se mění a nově zní takto: 

3.3.    Dokončení  předmětu díla se stanovuje nejpozději do  6 měsíců  ode  dne předání 
staveniště. 

4) Článek 4 – Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto: 

4.2. Cena předmětu díla je sjednaná takto: 

Cena bez DPH:  8 379 508,00 Kč  

Slovy: osm milionů tři sta sedmdesát devět tisíc pět set osm korun českých 

Rekapitulace ceny: 

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1: 

Cena díla bez DPH: 7 546 895,18 Kč  

Cena víceprací a méněprací dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ: 

Cena méněprací bez DPH: -564,08 Kč 
Cena víceprací bez DPH:  240 677,00 Kč